


    
        
            
                    
                        	
        Platba
    
	
        Doprava
    
	
        Kontakty
    


                    

                    
                        
                            
                                +420
                                 558 668 182 
                            

                        
                        
                            (Po - Pá 6:00 - 14:30)
                        

                    

                    
                        
        Přihlášení
        /
        Registrace


                    

                

        

    


    
        
            
                    
                        
                            [image: Karel Věntus - výroba obalů VENKART]
                        
                    

                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        [image: vyhledat]
                    

                    
                        
                            [image: Karel Věntus - výroba obalů VENKART]
                        
                    

                    
                        

                    
                    
                        
                            0

                        

                    

                


                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        X
                                        Hledat
                                        [image: hledat podle rozměrů]Hledat dle rozměrů 
                                    

                                    
                                    

                                


                            


                        
                            
    
        
            0

        

        0,00 Kč
    
    
        
        

        
            Cena celkem 0,00 Kč
        

        
            
                Pokračovat v objednávce
            
        

    



                        

                

        

        
            
    
    
        
            
                Nabídka produktů

            
        

        
            
                O nás

            
        

        
            
                Provádíme

            
        

        
            
                Poptávka

            
        

        
            
                Spolupráce

            
        

        
            
                Fotogalerie

            
        

    

    



        

    




                
        

        404

        Hledaná stránka se v systému nenachází



    


    

    
        558 668 182 

        724 078 055
    


    
        
    


    
        (Po - Pá 6:00 - 14:30)
    

    
        
            
        
        
            
        
    

    
        Kontakt
    









   
      
         
            
               Více než 20 let na trhu

               Nabízíme více než 50 let zkušeností ve výrobě obalů.

            

         

         
            
               Individuální přístup

               Jako výrobce můžeme nabídnout větší variabilitu v nabídce obalů.

            

         

         
            
               Malosériová výroba

               Nabízíme výrobu obalů na míru i v malých sériích.

            

         

      

   





    
        
            
                
                    Karel Věntus - výroba obalů VENKART

                    
                        
                            Bílovecká 1181/182

                            747 06 Opava - Kylešovice

                            IČ: 73274551

                            Tel: +420 558 668 182 

                            
                        

                    

                

                
                    Pomoc a podpora

                    
                        	
        Ochrana osobních údajů
    


                    

                

                
                    Služby zákazníkům

                    
                        	
        Platba
    
	
        Doprava
    


                    

                

                
                    Klientská zóna

                    
                        	
        Obchodní podmínky
    
	
        Přihlášení
    
	
        Registrace
    


                    

                

                
                    Společnost

                    
                        	
        O společnosti
    
	
        Spolupráce
    
	
        Kontakty
    


                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        © 2024 Karel Věntus - výroba obalů VENKART, všechna práva vyhrazena.

                    

                    
                        Vytvořeno společností [image: EVIDSOFT s.r.o.]

                    

                

            

        

    




    

    
        Není nic jednoduššího než nás kontaktovat 
                +420 558 668 182 

            
        


    




    ↑




Tento web používá k poskytování služeb soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Zavřít


    

    
        
            ×
            
                [image: Poptávka]Poptávka

                Nenašli jste, co jste hledali? Napište nám 

            

            Kontaktní údaje

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                    
                        
                            
                            
                            Poptávám klopové krabice
                        
                    

                
                    
                        
                            
                                Poznámka
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                


                
                    Druh zboží

                    
                        
                            
                                Materiál
3VL
5VL
MVL


                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Barva materiálu
Hnědo-hnědá
Bílo-hnědá


                            
                        

                    

                    
                        
                            Typ krabice
Šitá
Lepená


                        
                    

                

                
                    Rozměry  (mm)

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Požadovaný termín dodání

                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Informace o počtu kusů

                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                *Povinné pole

                    
                        
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                    
                

                Odeslat formulář

            

        

    






    
        
            
                
                        Souhlas s COOKIES

                        
                            ×
                        

                

                
                    
                            Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním
                                souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko „Povolit vše“. Odmítnout
                                souhlas můžete prostřednictvím nastavení.


                        
                            
                                    Nastavení cookies
                                    Povolit vše a ZAVŘÍT
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                        Co jsou cookies ?

                        
                            ×
                        

                

                
                    
                            Potkáváte se s nimi neustále, na každém webu na vás „vyskakují“ a možná vás i trochu
                                otravují. Ale ve skutečnosti jsou cookies přátelské. Díky nim totiž webová stránka
                                funguje
                                podle vás a přizpůsobuje se vašim preferencím. Soubory cookies vás obvykle přímo
                                neidentifikují, jen si pamatují, co a jak máte ve svém prohlížeči nastaveno.

                        
                            
                                
                                        
                                            Nezbytné systémové cookies
                                        
                                        vždy aktivní
                                

                                
                                    
                                            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich
                                                systémech vypnuty. Obvykle se
                                                nastavují pouze v reakci na vámi provedené akce, které odpovídají
                                                požadavku na služby, jako je nastavení
                                                vašich preferencí ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplnění
                                                formulářů, či jiné komunikace s námi.


                                    

                                

                            


                            
                                
                                        
                                            Analytické a funkční cookies
                                        

                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                            Slouží k anonymnímu a agregovanému shromažďování obecných informací např.
                                                o pohybu na webu, typu
                                                prohlížeče, odkazových stránkách, rychlosti webu, chybách nebo např.
                                                době, kterou jste u nás strávili. Tyto data
                                                nám následně pomáhají vylepšovat vzhled a obsah, který vám
                                                prostřednictvím našich stránek nabízíme.


                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Marketingové cookies
                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                            Marketingové cookies nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní
                                                sdělení, která by vás mohla
                                                skutečně zajímat (a to jak na našich stránkách, tak i na stránkách,
                                                které rádi navštěvujete). Na základě těchto
                                                dat není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.


                                    

                                

                            

                        


                        

                            
                                    Uložit nastavení cookies
                                    Povolit vše a ZAVŘÍT

                            

                        

                    

                

            

        

    


    

